关于组织部分高中化学教师

赴南通听课学习的通知
各辖市（区）教研室、局属各中学：
为了加强大市之间的沟通与交流，进一步做好基于一纲多本教材的教学研究，进一步做好省级课题的研究，拓展教研视野，学习先进经验，提升专业素养，有效促进我市高中化学教师的专业发展，经研究决定并报请市教研室领导批准，组织部分高中化学教师于2013年4月25～26日到南通听课学习，现通知如下：
一、报到时间

4月25日上午9∶30到常州市教育教研室集中，乘车前往。
二、教师名单

	姓名
	学校（或单位）
	姓名
	学校（或单位）

	胡爱彬
	江苏省常州高级中学
	苏建立
	江苏省前黄中学

	钱柳云
	常州市第一中学
	陈伟
	江苏省奔牛高级中学

	黄宏
	常州市北郊中学
	董新伟
	江苏省横林高级中学

	周存军
	常州市田家炳中学
	庄荣珍
	江苏省华罗庚中学

	黄健
	常州市第三中学
	王澄
	溧阳市光华中学

	周金娣
	常州市戚区教研室
	吴永才
	常州市教育教研室

三、备注
1．望各位老师安排好学校工作，准时参加听课学习活动。
2．车旅费、住宿费等回所在单位报销。

                                     常州市教育教研室
2013年4月15日